РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ХАСАУТ-ГРЕЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
       20.06.2014.                                  с. Хасаут – Греческое                            №12
 Об утверждении Правил Хасаут-Греческого сельского поселения передачи   подарков, полученных муниципальными служащими Администрации Хасаут-Греческого сельского поселения в связи с протокольными мероприятиями,
служебными командировками и другими официальными мероприятиями
                    В соответствие с требованиями Гражданского кодекса Российской федерации, Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить Правила Хасаут-Греческого сельского поселения передачи подарков, полученных муниципальными служащими Администрации Хасаут-Греческого сельского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования) в установленном порядке.
Глава Хасаут-Греческого
сельского поселения                                                        Ш..Кипкеев